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Deutsches Meisterschaftsrudern (Kleinboot, Para)  
Leistungsüberprüfung der Juniorinnen / Junioren A 
17. – 19. April 
Olympia-Regattastrecke Oberschleißheim, München 
 
Nominierungen 

Regattaausschuss 
1. Tobias Weysters (WKO) 
2. Thea Leube 
3. Karin Stephan 
4. André Ströttchen 
Wettkampfrichter 
1. Anita Gramann 
2. Axel Scholler 
3. Frank-Michael Korgitzsch 
4. Jan-Philipp Neumann 
5. Jan-Christoph Dröge 
6. Joachim Nikolai 
7. Jürgen Bogenrieder 
8. Klaus Straube 
9. Laura Hohle 
10. Mark Bitter 
11. Martin Hoffmann 
12. Moritz Blauermel 
13. Peter Scharnagl 
14. Steffi Engel 
15. Wolfdietrich Jacobs 
Reserve 
1. Malte Prohn 
2. Jannes Slavik 
3. Frank Kilian 
4 Christoph Kollnig 
Rechtsausschuss 
 Paloma Rüdel (vor Ort) 
 Florian Eichner (Telefon) 
 Ulrike Hartmann (Telefon) 
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Deutsche Juniorenmeisterschaften &  
Deutsche Jahrgangsmeisterschaften U17 / U23 
25. – 26. Juni 
Baldeneysee, Essen 
 
Nominierungen 

Regattaausschuss 
1. Jens Wiesner (WKO) 
2. Karin Stephan 
3. Lucas Pausewang 
4. Tobias Weysters 
Wettkampfrichter 
1. Bernd Ravens 
2. Christof Kollnig 
3. Fabian Zillmann 
4. Felix Häring 
5. Frank Kilian 
6. Frank-Michael Korgitzsch 
7. Gerrit Bäumer 
8. Gisela Ravens-Täuber 
9. Holger Heitsch 
10. Jan-Philipp Neumann 
11. Johannes Breitenbach 
12. Jonas Cretnik 
13. Lucas Landmann 
14. Martin Mensch 
15. Michael Deutsch 
16. Oliver Terborg 
17. Rolf Warnke 
18. Theelko Gerken 
Reserve 
1. Georg Grützner 
2. Klaus Straube 
3.  
Rechtsausschuss 
 Christoph Knost (vor Ort) 
 Kerstin Greilich (Telefon) 
 Paloma Rüdel (Telefon) 
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Deutsches Meisterschaftsrudern (Großboot)  
Offene Deutsche Masters Meisterschaften 
Deutsche Hochschulmeisterschaften 
10. – 12. Juli 
Elfrather See, Krefeld 
 
Nominierungen 

Regattaausschuss 
1. Philip Schmolling (WKO) 
2. Simone Haubner 
3. André Ströttchen 
4 Tobias Weysters 
Wettkampfrichter 
1. Bernd Ravens 
2. Christian Jäckel 
3. Dietmar Langusch 
4. Georg Grützner 
5. Gero Mimberg 
6. Jannes Slavik 
7. Jonas Cretnik 
8. Karin Stephan 
9. Lothar Mannheim 
10. Lucas Landmann 
11. Michael Deutsch 
12. Sebastian Meyer 
13. Steffen Buschmann 
14. Thelko Gerken 
15. Yannick Pfeiffer 
Reserve 
1.   
2   
3.   
Rechtsausschuss 
 Tobias Schulz (vor Ort) 
 Ulrike Hartmann (Telefon) 
 Paloma Rüdel (Telefon) 
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Deutsche Sprintmeisterschaften 
9. – 11. Oktober 
Essen-Kettwig 
 
Nominierungen 

Regattaausschuss 
1. André Ströttchen (WKO) 
2. Carsten Böhning 
3. Jens Wiesner 
4 Simone Haubner 
Wettkampfrichter 
1. Cedric Ropertz 
2. Christian Jäckel 
3. Gerrit Bäumer 
4. Jonas Cretnik 
5. Linus Diodone 
6. Lucas Landmann 
7. Lukas Hubert 
8. Martin Mensch 
9. Merle van Beem 
10. Peggy Brandt 
11. Ron Hoffmann-Sebold 
12. Stephan Krajewski 
13. Thomas Hanfler 
14. Thomas Jendroßek 
Reserve 
1. Yannick Pfeiffer 
2. Michael Deutsch 
3. Gero Mimberg 
Rechtsausschuss 
 Kerstin Greilich (vor Ort) 
 Ulrike Hartmann (Telefon) 
 Christoph Knost (Telefon) 

 




